
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi níže uvedenými smluvními stranami:

1. Prodávající
Obchodní jméno:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zapsaná v obchodním rejstříku,
49762
Zastoupena - oprávnění jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

(dále jen ,,prodávající")

Požární bezpečnost s.r.o.
Královský vršek 3545/42, 586 01 Jihlava
27660940
CZ27660940

vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka

Robert Válal, jednatel
Komerční banka, a.s.

Tomáš Entlicher, zakázkový specialista
7
info@vyzbrojna.cz

a

2. Kupující
Název:
Sídlo:
lČ:

Zastoupena:
Tel.:
E-mail:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve
Tel.:
(dále jen ,,kupující")

Obec Petrovice
Petrovice č.p. 68, 675 21 Petrovice
00378470
neplátce DPH
Mgr. Petr Padrnos, starosta

obec@,petroviceutrebice.cz
Komerční banka, a.s.

věcech technických: Ing. Zdeněk Jeřábek, místostarosta

]. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujÍcÍmu níže uvedené zboží a převést na něj
vlastnické právo k tomuto zboží. Dodávka zboží bude provedena za podmínek
stanovených v zadávací dokumentaci a v této smlouvě v souladu s nabídkou
č. 120431086 prodávajícího předloženou v rámci veřejné zakázky nazvané



,,Petrovice - Dopravní automobil", kterou je realizován ríákup dopra'mího
automobilu DA - LIZ pro JSDHO Petrovice.
KupujÍcÍ se zavazuje způsobem sjednaným dále v této smlouvě zaplatit
prodávajícímu za dodávku zboží kupní cenu touto smlouvou sjednanou.

2. Specifikace předmětu prodeje l koupě: DA - LIZ Ford Transit Kombi L3, 350
Trend je plně v souladu se schválenými technickými podmínkami zadávací
dokumentace a jsou nedílnou přílohou č. 1 této kupní smlouvy.

ll. Dodání předmětu smlouvy

1. prodávající dodá předmět smlouvy na své náklady do místa sídla kupujícího,
které je uvedeno výše, a to včetně předvedení dodávaného automobilu
a zaškolení obsluhy.

2. prodávající dodá předmět smlouvy: do 31. 3. 2021.
3. prodávající je v rozsahu stanoveném právními předpisy a touto smlouvou

odpovědný za kvalitu, jakost a další vlastnosti zboží.
4. prodávajÍcÍ je povinen bezodkladně sdělit kupujícímu veškeré skutečnosti, které

mají význam pro naplnění účelu spolupráce podle této smlouvy.
5. Termín předání zboží a zaškolení obsluhy bude určen dohodou prodávajícího

s kupujícím.
6. Dokladem o dodání zboží je předávací protokol a protokol o zaškolení obsluhy.

Tyto dokumenty potvrdí kupující.
7. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží v případě, že toto zboží nesplňuje

deklarované parametry TP a nabídky nebo je poškozeno a má právo
jednostranně odstoupit od kupní smlouvy

8. Společně s vozidlem je kromě předávacího protokolu prodávající povinen dodat
kupujíchnu doklady, které se k němu vztahují, a to: český návod k obsluze
a návod na údržbu, certifikát TÚPO a záruční podmínky.

9. Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujícího teprve úplným zaplacením
kupní ceny, přičemž nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na předmětu koupě
přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí od prodávajicího.

Ill. Kupní cena

1. Kupní cena za zboží dle článku l. se sjednává dohodou ve výši
bez DPH: 898.450,00 KČ
DPH 21%: 188.674,50 Kč
celkem VC. DPH: 1.087.124,50 KČ po zaokrouhlení: 1.087.125,00 KČ
(slovy: jedenmi|ionosmdesátsedmtisÍcjednostodvacetpětkorunčeských).

DPH bude účtováno v souladu s právními předpisy o DPH.
V případě změny sazby DPH bude fakturována sazba v platné výši.

2. Kupní cenu ve výši 100% se kupujíci zavazuje uhradit na základě vystavené
faktury do 30 dní ode dne jejího doručení kupujícímu, a to na účet prodávajicího
uvedený v záhlaví této smlouvy.

E



3. Fakturu je prodávajÍcÍ oprávněn vystavit po předání l převzetí zboží, a to do 5-ti
(pěli) dnů po předání l' převzeií.

' Nákup je spolufinancován z dotace Ministerstva vnitra ,,Dotace pro jednotky
SDH obcí", číslo registrace akce: 014D24100 0388,
a z dotace Kraje Vysočina.
Na faktuře musí být zveřejněny informace o spolufinancování dle požadavku
kupujícího.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona o
DPH, jinak je kupujÍcÍ oprávněn ji prodávajícímu vrátit k odstranění nedostatků,
aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet
znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury.

4. Kupující prohlašuje, že na tuto zakázku nebude aplikován režim přenesené
daňové povinnosti dle § 92a, 92e zákona o DPH na plátce, pro kterého bylo
uskutečněno zdanitelné plnění.

IV. Záruka

1. prodávajÍcÍ přejímá záruku za kvalitu dodaného zboží po dobu 24 měsíců od
dodání zboží.

2. Současně prodávající prohlašuje, že dodané zboží nemá právní vady.
3. Záruční servis bude zahájen do 10 dnů od písemného nahlášeni závady

servisnímu středisku, s tím že vozidlo bude přistaveno do nejbližšího servisního
střediska FORD Motor Company s.r.o. (Ford Hlouch Motors Třebíč - podvozek
nebo Požární bezpečnost s.r.o. Jihlava - nástavba DA).

V. Odpovědnost

1. Pokud prodávající poruší povinnost stanovenou v ČI. ||. 2 této smlouvy, je
kupujÍcÍ oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní
ceny uvedené v článku Ill. 1 této smlouvy bez DPH, a to za každý den prodlení
s dodáním.

2. Pro případ, že kupujícI poruší svou povinnost stanovenou v ČI. Ill. 2 této
smlouvy, je kupujÍcÍ povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05
% z neuhrazené částky za každý den prodlení s platbou.

3. Smluvní pokuty uvedené v tomto článku jsou splatné do 14-ti dnů ode dne
doručení výzvy k uhrazení smluvní pokuty.

VI. Oprávnění jednat

1. ProdávajÍcÍ tímto určuje jako osobu oprávněnou za prodávajÍcÍho jednat na
základě této smlouvy:
Tomáš Entlicher, e-mail: s tím, že uvedená e-mailová
adresa je zároveň e-mailovou adresou prodávajícího určenou pro doručování
příslušných sdělení podle této smlouvy e-mailem ze strany KupujÍcího.

2. KupujÍcÍ tímto určuje jako osobu oprávněnou za kupujícího jednat na základě této
smlouvy:



'

Mgr. Petr Padrnos, e-mail: obec@petroviceutrebice.cz s tím, že uvedená e-
mailová adresa je současně e-mailovou adresou kupujÍcÍho určenou pro
doručování příslušných sdělení podle této smlouvy e-mailem ze strany
prodávajÍcÍho.

VIl. Změny smlouvy

1. Veškerá právní jednání směřující ke vzniku, změně, zajištění, utvrzení či zániku
práv a povinností z této kupní smlouvy vyp|ývajÍcÍch lze učinit výlučně jen
v písemné formě.

2. Platně odstoupit od této smlouvy lze, je-li to stanoveno touto smlouvou,
umožňuje-li to zákon či na základě písemné dohody obou účastníků.

3. Veškerá oznámení vyplývající z této smlouvy a listiny doručované mezi
smluvními stranami budou předány osobně oproti podpisu, potvrzujíchnu jejich
předání,
e-mailem na adresy uvedené výše v článku VI. s použitím funkce sledování
doručení a přečtení doručené zprávy nebo zaslány doporučeně poštou na níže
uvedenou doručovací adresu adresáta. Písemnost se považuje za doručenou,
i když se adresát o uložení nedozvěděl, a to třetím dnem ode dne, kdy byla
uložena na poště. To platí i v případě, že nebyla doručena na změněnou
doručovací adresu adresáta, pokud příslušná smluvní strana změnu doručovací
adresy druhé smluvní straně neoznámí. Písemnost se považuje za doručenou
i v případě, že adresát odepře písemnost přijmout, a to dnem odmítnutí převzetí
písemnosti.

4. Případné odstoupení od smlouvy podle článku musí být doručeno druhé smluvní
straně osobně případně doporučenou poštou či kurýrem s dokladem o doručení.

5. Prodávající a kupujÍcÍ se dohodli, že jejich doručovací adresy při doručování
oznámení a listin dle této smlouvy jsou tyto:
Doručovací adresa prodávajÍcÍho:
Požární bezpečnost s.r.o., Královský vršek 3545/42, 586 01 jihlava
Doručovací adresa kupujícího:
Obec Petrovice, Petrovice č.p. 68, 675 21 Petrovice

IX. Kontrola

1. Předmět zakázky je financován z veřejných prostředků a spolufinancován
z programu Ministerstva vnitra: ,,Dotace pro jednotky SDH obcí" a Kraje
Vysočina.

2. KupujÍcÍ si je vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

3. Kupující a osoby oprávněné k výkonu kontroly projektů, z nichž je veřejná
zakázka (dílo) hrazena, si vyhrazuji právo na provedeni kontroly v sIdle
zhotovitele a umožnění ověření dokladů souvisejících s realizací díla po dobu
10 let od ukončení realizace díla, a že bude respektovat právo poskytovatele
dotace na zajišt'ování veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu



hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými
finančními prostředky.

X. Závěrečná ustanoveni

1. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž kupujÍcÍ
obdrží 3 výtisky a prodávající obdrží 1 výtisk.

2. Obě strany svým podpisem stvrzují, že tato dohoda je výrazem jejich pravé,
vážné a svobodné vůle, a že ji neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek.

3. prodávajÍcÍ bere na vědomí, že kupující je oprávněn informace, jež v souvislosti
s touto smlouvou obdržel od prodávajÍcÍho, uveřejnit nebo zpřístupnit třetím
osobám, a to zejména z důvodů stanovených platnými právními předpisy v
oblasti práva veřejnosti na informace či pravidel souvisejÍcÍch s čerpáním dotací
kupujichn či financováním kupní ceny za zboží. ProdávajÍcÍ proto souhlasí se
zveřejněním takových informací kupujÍcÍm. Tento odstavec rovněž neomezuje
oprávnění smluvních stran poskytnout potřebné informace svým auditorům
nebo právním, ekonomickým či jiným poradcům, kteří jsou vůči smluvní straně
vázáni m|čen|ivostí, ani neomezuje oprávnění smluvních stran uplatňovat svá
práva z této smlouvy.

4. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

Přílohy:
1. Technické podmínky pro DA - LIZ schválené HZS ČR
2. Technická specifikace předmětu koupě

V Jihlavě, dne 5. 6. 2020

za ProdávajÍcÍho:

gt w.r.o.
2

®
brcjjna.czO94lj

Robert Válal, jednatel

V Petrovicích, dne ,xU': C'- 2020

za KupujícÍho:

' l

Mgr. Petr Padrnos, starosta



EDS: 014D24100 0388
Obec Petrovice

JPO - Petrovice
IČO 00378470
Kraj Vysočina

Technické podmínky
pro dopravní automobil

1. Předmětem technických podmínek je pořízení nového dopravního automobilu
v provedení ,,Z" (základním), kategorie podvozku l ,,pro městský provoz", s celkovou
hmotností do 3500 kg (dále jen ,,DA").

2. DA splňuje požadavky:
a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v CR, a veškeré povinné údaje

k provedení a vybavení DA včetně výjimek jsou uvedeny v osvědčení o registraci vozidla
část II. (technický pOkaz),

b) stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění
pozdějších předpisů, a doložené při dodání DA prohlášením o shodě výrobku, případně
kopií certifikátu vydaného pro požadovaný typ DA autorizovanou osobou,

C) stanovené vyhláškou č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany,
ve znění pozdějších předpisů,

a požadavky uvedené v těchto technických podmínkách.

3. Požadavky stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky,
ve znění pozdějších předpisů, DA splňuje s níže uvedeným upřesněním vybraných bodů:

3.1 K bodu 9 a 14 přílohy č. l
DA je v prostoru místa nástupu strojníka (řidiče) do DA vybaven magnetickou zásuvkou
pro dobíjení a konzervaci akumulátorových baterií s napětím shodným v DA. Součástí
dodávky je příslušný protikus a odpovídající konzervátor.

3.2 K bodu 10 přílohy č. ]
S ohledem na provoz DA v kopcovité krajině je pro DA použit automobilový podvozek
se jmenovitým měrným výkonem nejméně 35 kW.l000kg"' největší technicky přípustné
hmotnosti DA (pro posouzení splnění požadavku je použita tovární hodnota výkonu motoru).

3.3 K bodu 13 přílohy Č. l
Kabina osádky DA je vybavena analogovou radiostanicí kompatibilní s typem Mototrbo DM
2600e, výrobce Motorola a příslušnou střešní anténou, které pro montáž dodá výrobce DA
(dodavatel). ,
Analogová radiostanice splňuje parametry dle bodu 4 Přílohy č. 1, vyhlašky
č. 69/2014 Sb., o technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany, včetně
tlačítkového mikrofonu umožňujícího uživatelsky zadat jednu sekvenci selektivní volby.
Vybraná radiostanice je z důvodu programování u HZS Kraje Vysočina a jednotnosti obsluhy
radiostanic u jednotky SDH obce.

3.4 K bodu 16 přílohy č. l
DA je vybaven dvěma požárními světlomety 12 V se světelným tokem každého světlometu
nejméně 1300 Im. Požární světlomety mají magnetické uchycení a jsou vybaveny kabelem
o délce nejméně 3 m pro napojení na elektroinstalaci DA. Světlomety, kabely a vně karoserie
umístěné zásuvky mají krytí nejméně IP 54.

3.5 K bodu 16 přílohy č. 1
Osvětlení prostoru okolo DA je zajištěno LED zdroji neoslňujícího bílého světla umístěnými
vně na bocích a zadní stěně účelové nástavby.

1/5



'

3.6 Kbodu 17 až 23 přílohy Č. l
Kabinou osádky se rozumí prostor první řady sedadel, kterou tvoří sedadlo pro velitele,
pro strojníka a pro jednoho hasiče, druhé řady sedadel pro tři hasiče a třetí řady sedadel pro tři
hasiče, nebo tři evakuované osoby při plnění úkolů zia úseku Garaay obTjate!stja.

3.7 K bodu 20 přílohy č. l
Kabina osádky je vybavena klimatizační jednotkou a druhým výměníkem topení umístěným
v prostom druhé a třetí řady sedadel.

3.8 K bodu 22 přílohy č. l
Kabina osádky je jednoprostorová nedělená s nejméně třemi dveřmi, z nichž alespoň jedny
jsou posuvné.

3.9 K bodu 22 přílohy Č. l
Kabina osádky je vybavena dvěma dobíjecími úchyty pro ruční svítilny kompatibilními
s typem Survivor LED Li-lôn 230/12V, výrobce STREAMLIGHT, úchyty pro montáž dodá
výrobce DA (dodavatel). Dobíjecí úchyty jsou připojeny přes samostatný vypínač.

3.10 Kbodu 22 přílohy č. l
da je v kabině osádky vybaven:
ci autorádiem,
cj v dosahu sedadla velitele dvěma samostatnými automobilovými zásuvkami s napětím 12

V
a elektrickým proudem každé nejméně 8 A trvale napojenými na zdroj, dále dvěma
zásuvkami USB s elektrickým proudem každé nejménč 2 A trvale napojenýnii na zdroj
pro případné napojení nabíjecích prvků mobilních telefonů.

3.11 K bodu 23 přílohy Č. l
Zvláštní výstražné zařízení (dále jen ,,ZVZ") umožňuje reprodukci mluveného slova. Jeho
světelná část je tvořena 2 samostatnýnii bloky - hlavní částí (dále jen ,,světelné zařízení")
a doplňkovými svítilnami.
Světelné zařízení je tvořeno rampou o délce rovnající se nejméně 3/5 Šířky střechy DA.
Rampa je vybavena rohovými moduly zajišťujícími vykrytí potřebného vyzařovacího úhlu
360°
a nejméně 2 přímými moduly - každý s nejméně 3 diodami pro zvýšení intenzity
vyzařovaného světla ve směru jízdy. Není-li z důvodu konstrukčního provedeni DA nebo
umístění vybavení zabezpečena viditelnost vyzařovacích úhlů rampy z 360 ° ve vzdálenosti 20
m od ní (ve výšce 1 m nad zemí), musí být světelné zařízení DA tvořeno i dalšími
výstražnými svítilnami
pro dokrytí, rampou nevykrytých, úhlů. Světelné zařízení DA vyzařuje v jeden okamžik pouze
světlo jedné barvy, a to střídavě modré barvy na pravé straně a červené barvy na levé straně
od podélné osy DA ve směru jízdy.
DA je na přední straně kabiny osádky pod předním oknem vybaven l párem doplňkových
svítilen (každá svítilna s nejméně 6 diodami). Doplňkové svítilny vyzařují v jeden okamžik
pouze světlo jedné barvy, a to střídavě modré barvy na levé straně a červené barvy na pravé
straně od podélné osy DA ve směru jízdy. Doplňkové svítilny nejsou synchronizovány
se světelným zařízením.
Doplňkové svítilny na přední straně kabiny osádky a přímé moduly v rampě pro zvýšení
intenzity vyzařovaného světla ve směru jízdy lze v případč potřeby současně vypnout
san]ostatným vypínačem na ovládacím panelu ZVZ.
VŠechny světelné části ZVZ jsou opatřeny LED zdroji světla, mají čiré kryty a jsou provedeny
pro dvě úrovně svítivosti - DEN/NOC homologace podle EHK 65, třída 2. Musí být zapojeny
tak, aby na změnu intenzity okolního osvětlení reagovaly vždy jako celek, a to automaticky,
nebo prostřednictvím ovladače umístěného v dosahu řidiče. Ovládací prvky ZVZ jsou
umístěny v dosahu řidiče. Reproduktor ZVZ je umístěn tak, aby jeho vyzařování ve směru

2/5



jízdy nebylo zásadním způsobem omezeno konstrukčními prvky, karosérií a výbavou DA.
Samostatný reproduktor může být nahrazen dvojicí paralelně zapojených a sfázovaných
íeproduktorů (g Rejj11éně stei2ých e!ektrickYch a akl!stickýc!! parametrech soustavy jako u
samostatného reproduktoru).

3.12 K bodu 26 přílohy č. l
Úchytné a úložné prvky v prostorech pro uložení požárního příslušenství jsou provedeny
z lehkého kovu nebo jiného materiálu, s vysokou životností.

3.13 K bodu 35 přílohy č. l
DA je v zadní části vybaven LED světelným zařízením v provedení ,,alej" vyzařujícím světlo
oranžové barvy a tvořeným nejméně 5 svítilnami (každá s nejméně 3 diodami). Světelné
zařízení umožňuje pracovat nejméně ve 3 režimech - směrování vlevo, výstražný mód
a směrování vpravo. Ovládací prvky a signalizace činnosti jsou umístěny v dosahu sedadla
řidiče. Zapojení světelného zařízení znemožňuje jeho užití za jízdy da.

3.14 K bodu 36 přílohy č. l
Pro barevnou úpravu DA je použita bílá barva RAL 9003 a červená barva RAL 3020. Bílý
vodorovný pruh je umístěn po obou stranách karoserie DA v celé jeho délce.

3.15 K bodu 37 přílohy č. l
V bílém zvýrazňujícím vodorovném pruhu na obou předních dveřích kabiny osádky je
umístěn nápis s označením dislokace jednotky. V prvním řádku je text ,,SBOR
DOBROVOLNÝCH HASIČŮ", v druhém řádku je název obce ,,PETROVICE".

3.16 K bodu 42 přílohy č. l
Na přední části karosérie kabiny osádky je umístčn nápis ,,HASIČI" o výšce písma
100 až 200 mm.

3.17 K bodu 37 a 42 přílohy č. l
Veškeré nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké abecedy.

3.18 K bodu 7 přílohy č. 2
DA je vybaven tažným zařízením typu ISO-50X pro připojení požárního přívěsu kategorie 02
o celkové hmotnosti nejméně 2000 kg.

3.19 K bodu 8 přílohy Č. 2
Kabina osádky DA je vybavena devíti sedadly. Sedadla jsou umístěna ve třech řadách,
orientována po směru jízdy.

4. DA je vybaven následujícími položkami požárního příslušenství:

počet dodá dodánazev pozamiho prlslusenstvl O r O ·
kusu/paru zadavatel vyrobce

lékárnička velikost III batohu 1 O l
požární světlomet s kloubovým úchytem 2 O 2
přenosný hasicí přístroj CO2 s hasicí schopností 89B l O l
přenosný hasicí přístroj práškový s hasicí schopností l l O
34A a zároveň 183B

ruČní svítilna s dobíjecími akumulátory typ Survivor
LED Li-lôn, výrobce STREAMLIGHT (tento typ 2 O 2
zaveden u JPO)
ruční vyprošt'ovací nástroj o délce nejméně 914 rnm l O l
s páČící čelistí

rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní 2 páryl O 2 párylsedadlo sedadlo

3/5



vyprošt'ovací nůž (řezák) na bezpečnostní pásy 2 O 2
vytyčovací červenobílá páska 500 m l O l
reůexní vestu s nápisem ,jíASiČi" 2 l) 2
reflexní vestu s nápisem ,,VELITEL ZÁSAHU" ] O l

5. DA není vybaven zabudovaným zařízením prvotního zásahu, motorovou stříkačkou ani
požárním čerpadlem.

6. Zavazadlový prostor DA je přístupný dveřmi na zadní straně karosérie, které se otevírají
v rozsahu 180°, a při uložení předepsaného rozsahu požárního příslušenství:
a) umožňuje uložení zavazadel v počtu shodném s počtem sedadel s velikostí každého

nejméně 120 l a hmotností nejméně 30 kg,
b) má využitelné rozměry nejméně 1500 x 1100 min ve výšce 900 min od podlahy a má

nejméně čtyři kotvící body s tažnou silou každého nejméně 3 KN. Nejmenší rozměr musí
být dodržen v celé výšce od podlahy.

7. Délka DA (včetně tažného zařízení) je s ohledem na prostorové podmínky hasičské zbrojnice
nejméně 6000 min.

8. výška vnitřního prostoru DA je nejméně 1800 nim (měřeno od podlahy po obložení stropu
DA).

9. DA je konstruován s uspořádáním náprav 4 x 2.
10. DA je vybaven zařízením proti blokování provozních brzd typu ABS nebo obdobnýni

zařízenírn.
11. Obě nápravy jsou osazeny koly vybavenými pneumatikami konstruovanými pro provoz

na sněhu a ledu s označením 3PMSF (,,alpský štít").

12. DA je vybaven nejméně airbagem řidiče a spolujezdce.

13. da je dále vybaven:
cj centrálním zamykáním s dálkovým ovládáním,

ci předními elektricky ovládanými okny,

Cl předními lapači nečistot, ,

cj zadními lapači nečistot,
ei světlomety pro denní svícení,

ci parkovacími senzory vzadu,
ci parkovacími senzory vpředu,
ej gumovými koberci na podlaze ve všech řadách,
ci podélně a výškově nastavitelným sedadlem řidiče s loketní opěrkou,

cj čelním vyhřívaným sklem,
cj elektricky ovládanými a vyhřívanými zrcátky, vyhřívanými zadními okny,

cj stěrači na oknech zadních dveří,
ci vyjímatelnými sedadly ve druhé a třetí řadě, s polohovacími opěradly zad a polstrovanými

opěrkami hlav,
Cl imobilizérem,
ej zásuvkou 12V umístěnou v zavazadlovém prostoru,

4/5



,, ... .

cj kontrolou tlaku v pneumatikách,

[j tempomatem,
q LED vozid!ovou čtecí lampičkou velitele.

14. Součástí DA je povinná výbava motorových a přípojných vozidel stanovená právním
předpisem. Plnohodnotné náhradní kolo k DA je osazeno stejnou pneumatikou jako vozidlo a
veškeré příslušenství k jeho výiněně i kolo je umístěno v DA a je součástí dodávky.

15. Pro výrobu DA se používá pouze nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek, který
není starší 24 měsíců a pro účelovou nástavbu pouze nové a originální součásti.

16. Technická životnost DA je nejméně 16 let, a to při běžném provozu u jednotky požární
ochrany s ročním kilometrovým průběhem do 10.000 krn. Po celou tuto dobu je DA plně
fůnkční.

17. Všechny položky požárního příslušenství a všechna zařízení použita pro montáž do DA
splňují obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena návodem a příslušným
dokladem (homologace, certifikát, prohlášeni o shodě apod.).

Tuto technickou specifikaci vypracoval a případné zpřesňující údaje může poskytnout
pan Petr Padrnos, e-mail Padmos@seznam.cz, telefon 603 369 146.

V Petrovicích dne 18. 2. 2020

f m

Elektronický podpis - 12.3.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. František Zadina
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 4.5,2020 10:40:23-000 +02:00



b POŽÁRNÍ BEZPEČNOST
hasičská a záchranářská technika, výzbroj a výstroj

¥m
ISO 9001:2015

Dopravní automobil (DA - LIZ)
Ford Transit Kombi L3 350 Trend 2.0 pro

JSDH Petrovice

Předmět prodeje:

Barva a čalounění:

Model:

Nové vozidlo FORD Transit Kombi 350 TREND

Odstín červená RAL 3020 a bílý pruh RAL 9003
čalounění Lane l Max

350 Trend, Kombi L3H2, nosnost 1126 kg l 3500 kg,
2.0 EcoBlue, 125 kW l 170k, 6 st. převodovka

Technické parametry vozu:

· Audio sada 12: autorádio AM/FM, vstup USB, Bluetooth, 4 reproduktory vpředu, 2 reproduktory vzadu, ovládání
rádia na volantu, nelze s parkovací kamerou, adaptivním tempomatem nebo se Sadou pro lepší viditelnost Premium

· Airbag řidiče
· Airbag spolujezdce, vypínatelný
· Elektronický stabilizační systém ESP vC. ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro

rozjezd do svahu, trakční kontroly
0 Maska chladiče s 3 žebry v Černém designu s chromovou obvodovou lištou
· Středně vysoká střecha
0 Boční posuvné dveře vpravo
d Šířka vstupního otvoru posuvných dveří max. 1200 mm
0 Zadní závěsné prosklené dveře s otevíráním do 180°
0 Okno v zadních dveřích s vyhříváním
· Zadní stěrač
· Elektricky ovládaná okna vpředu, okno řidiče s jednodotykovým otevřením/zavřením
· Pevná okna v druhé řadě
0 TÓnovaná skla
d Lapače nečistot vzadu
d Schůdek v zadním nárazníku
· Vnitřní kryty podběhů vpředu
· Ocelové ráfky 6.5x16, pneumatiky 235/65R16
· Celoplošné kryty kol
0 Bez rezervního kola, zvedáku, sady nářadí, se sadou na opravu pneumatik
0 Monitoring tlaku v pneumatikách
· Palubní počítač
· Ford Easy Fuel - bezzátkový systém doplňování paliva

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762.

středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, info 606 934 924, jihlava@vyzbrojna.cz
jihlava - Nové Město na Moravě - Havlíčkův Brod - Praha - Plzeň - Hradec Králové - Zlín - Opava - Klatovy

www.VYZBROjNA.cz



POŽÁRNÍ BEZPEČNOST
hasičská a záchranářská technika, výzbroj a výstroj

'TIN
SUD

ISO 9001:2015

· Palivová nádrž min. 70 l
· Podélně a výškově nastavitelný kožený volant
0 Interiér Trend
· Parkovací senzory vpředu a vzadu
· Tempomat
· Samostatná baterie
· Bez přepážky
· Obložení stěn nákladového prostoru do poloviny výšky
· Gumová podlaha ve všech řadách
· Osvětlení nákladového prostoru
· Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka
· Stop-start systém
· Emisní norma Euro 6.2 využívající vstřikováni AdBlue®; v závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní

kapalinu AdBlue® i mimo servisní intervaly
· Sada sedadel 13 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní opěrkou, dvojsedadlo spolujezdce se

sklopným stolkem
· Úzké trojsedadlo v druhé řadě, vyjímatelné
· Trojsedadlo v třetí řadě, vyjímatelné
· Halogenové světlomety
" Denní svícení
· Odbočovací světla statická
· Mlhové světlomety vpředu a vzadu
· Manuální klimatizace vpředu
· Elektrické přídavné topení vpředu
· Funkce My Key - možnost nastavení vybraných omezení pro jeden z klíčů dálkového ovládání
· Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
· Dva sklopné klíče
· Konfigurovatelné zamykání 2
· Šířka vstupního otvoru posuvných dveří max. 1200 mm

Rozměry vozidla:
· Celková délka
· Celková šířka
· Celková výška

varianta L3 - 6,15 m
2,4 m
2,7 m

Servisní interval: 30 000 km l 2 roky

Servis:
Zajištěn v plném rozsahu dle předpisu Ford Motor Company autorizovaná karosárna a lakovna splňující iso 9001 poskytující
záruku po dobu tří let.

Záruční podmínky:

2 roky bez omezení najetých kilometrů, 12 let na prorezivční karosérie, asistenční služba Ford Assistance na l rok platná po

celé Evropě, prodloužená záruka Ford Protect na 5 let l 120 000 km

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762.

středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, info 606 934 924, jihlava@vyzbrojna.cz
jihlava - Nové Město na Moravě - Havlíčkův Brod - Praha - Plzeň - Hradec Králové - Zlín - Opava - Klatovy

www.VYZBROjNA.cz



7

POŽÁRNÍ BEZPEČNOST
ha5ič5ká a záchranářská technika, výzbroj a výstroj ISO 9001:2015

Výbava na dle specifikace:

0 Rezervní ocelové kolo
· Sada pro lepší viditelnost: elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka, vyhřívané čelní sklo a kontrola hladiny

kapaliny ostřikovače
· Tažné zařízení včetně systému stabilizace přívěsu TCS 13-pólová zásuvka
d Zadní klimatizace a topení včetně zásuvky 230 V a zesíleného alternátoru; nelze s obložením stropu jen v první řadě,

zúžení vstupního otvoru dole vzadu na cca 1325 mm

· Zástěrky kol vpředu a vzadu
0 Parkovací senzory vpředu a vzadu
· Zimní pneumatiky - pneumatiky pro provoz na sněhu a ledu s označením 3PMSF (,,alpský štít") + ocelové disky
· Podélně a výškově nastavitelným sedadlem řidiče s loketní opěrkou
0 Vyjímatelnými sedadly ve druhé a třetí řadě, s polohovacími opěradly zad a polstrované opěrky hlav
· Zadními dveřmi účelové nástavby, které se otevírají v rozsahu 180°
· Tempomat i imobilizér
· Centrálním zamykáním s dálkovým ovládáním
· Předními elektricky ovládanými okny

,· Podélně a výškově nastavitelným volantem
0 Světlomety pro denní svícení
0 V zavazadlovém prostoru zásuvkou 12 V
0 Gumovými koberci na podlaze v l. řadě

Úprava DA dle specifikace:

Modro-červená majáková rampa Holomý vnt 024 lu RrCbB 1229 mm včetně držáků. Přídavná výstražná světla modrá a
Červená LED R53 mpower 4" do masky vozidla, výstražná světelná LED alej oranžová (6xoranžová) na zadní části vozidla, lx
modrý maják a lx červený maják LED vzadu na vozidle, ovládání majáku a VRZ s reproduktorem Hl00, Vozidlová
radiostanice MOTOROLA DM 2600e VHF + anténa, LED vozidlová lampička, vnější osvětlení vozidla LED na bocích a zádi
DA.

Přestavba vozidla dle specifikace vC. certifikace (TÚPO) a povinné výbavy dle vyhlášky Č. 35/2007 Sb. (Č. 53/2010 Sb.)

Pracovní světlo LED magnetické 2x, 2x přenosná svítilna LED Survivor Li-ion nabíjecí, lx hasící přístroj práškový 6g, lx
hasicí přístroj sněhový 5 kg, 2x řezač pasů a rozbíječ skla, lx vytyčovací páska 500m, 12 párů ochranné rukavice nitrilové
jednorázové, lx lékárnička, typ III (batoh), vyprošťovací nástroj Likvidátor II 91,4cm, 2x reflexní vestu s nápisem HASIČI, lx
reflexní vestu s nápisem Velitel zásahu

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762.

středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, info 606 934 924, jihlava@vyzbrojna.cz
Jihlava - Nové Město na Moravě - Havlíčkův Brod - Praha - Plzeň - Hradec Králové - Zlín - Opava - Klatovy

www.VYZBROjNA.cz



.SUD

ISO 9001:2015

IlustraČní foto vozidla DA - LIZ

ľT"

P
..-m'

l '

,,l j
~~__=_ . ,

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762.

středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, info 606 934 924, jihlava@vyzbrojna.cz
Jihlava - Nové Město na Moravě - HavIíčkův Brod - Praha - Plzeň - Hradec Králové - Zlín - Opava - Klatovy

www.VYZBROjNA.cz



1UV
' .SUD

ISO 9001:2015

' k h I
' i

.

W

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, lČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762.

středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, info 606 934 924, jihlava@vyzbrojna.cz
jihlava - Nové Město na Moravě - Havlíčkův Brod - Praha - Plzeň - Hradec Králové - Zlín - Opava - Klatovy

N A.' .'.' Ú' Y Ĺ B R ,)jNA.cz



i''l
l
á.

\
TIN
' ,SUD

ISO 9001:2015

Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100
Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762.

středisko JIHLAVA - Královský Vršek 42, 586 01 jihlava, tel. 567 304 242, info 606 934 924, jihlava@vyzbrojna.cz
Jihlava - Nové Město na Moravě - Havlíčkův Brod - Praha - Plzeň - Hradec Králové - Zlín - Opava - Klatovy

www.VYZBROjNA.cz


